ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Nghĩa Thương, ngày 09 tháng 6 năm 2025

	V/v Báo cáo dữ liệu dân cư, số hộ, số nhân khẩu trên địa bàn xã

Kính gửi:      - Trưởng Công An xã Nghĩa Thương.
Thực hiện theo yêu cầu của UBND huyện Tư Nghĩa (Phòng Nội vụ huyện Tư Nghĩa) về việc báo cáo số hộ, số nhân khẩu của các thôn trên địa bàn;
Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo cho UBND huyện. UBND xã Nghĩa Thương đề nghị Công an xã Nghĩa Thương báo cáo số hộ, số nhân khẩu theo địa bàn 11thôn trong toàn xã Nghĩa Thương thời điểm 09/6/2025, cụ thể như sau:
1. Nội dung báo cáo
- Thực hiện theo biểu mẫu kèm theo Công văn (có biểu mẫu kèm theo).

2. Thời gian báo cáo
- Báo cáo gửi về UBND xã (Qua Văn phòng UBND xã) chậm nhất đến 10 giờ 30 phút, ngày 10/6/2025.

Đề nghị Công an xã Nghĩa Thương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an xã

- UBND xã;

- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Phú Trang